
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Kehlen 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 08/10/2021 à 14:00.

Intitulé : Réaménagement de la Cité Hueseknäppchen à Olm (Phase 1)

Description : Réaménagement de la Cité Hueseknäppchen à Olm (Phase 1)

Conditions de participation : Effectif minimum en personnel de l’opérateur économique occupé 
dans le métier concerné : 45 personnes
Chiffre d'affaires annuel minimum dans le métier concerné pour le dernier exercice légalement 
disponible : 
4 000 000,00 €
Nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature : 5 références. Ces 
références doivent être appuyées de certificats de bonne exécution.

Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l’appréciation 
du soumissionnaire
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les plans et bordereaux de soumission sont à 
la disposition des candidats sur le portail des marchés publics :
http://www.marches.public.lu

Réception des offres : Les offres conformes au règlement Grand-Ducal du 08 avril 2018 portant 
exécution de la loi du 08 avril 2018, concernant le régime des marchés publics de travaux et de 
fournitures, doivent être remis électroniquement sur le portail des marchés publics, avant la date et 
l’heure fixées pour l’ouverture. Les soumissionnaires ne pourront pas assister à l’ouverture des 
offres.
Informations complémentaires : Décapages enrobés : 1 400m3
Terrassements tranchées : 450m3
Terrassements en surfaces : 2 500m3
Bordures, files de pavés, éléments de rampe, filets d’eau : 11 000 m
Surfaces en enrobés : 6 300m2
Surfaces en pavés béton : 4 500m2
Plantations d’arbres à haute tige : 95 pcs

Date de publication de l’avis 2101538 sur www.marches-publics.lu :   16/07/2021

Le collège des bourgmestre et échevins,
Bourgmestre : Félix EISCHEN
Echevin : Guy SCHOLTES
Echevin : Marc BISSEN




